

KABUPATEN SEMARANG	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.03.1.01.03.01.0 3.06.03.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG				
ORGANISASI	: 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM				
Program	: 1.01.03.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				
Kegiatan	: 1.01.03.01.06.03. - Penyusunan Laporan Keuangan OPD				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: DPU Kabupaten Semarang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Laporan keuangan OPD yang transparan dan akuntabel			100 %	
Masukan	DANA			Rp 51.059.000,00	
Keluaran	Tersusunnya laporan keuangan perangkat daerah			2 laporan	
Hasil	Laporan Keuangan Perangkat Daerah			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kegiatan 1 dinas					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>Belanja Langsung</b>				<b>51.059.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>15.405.000,00</b>
<b>5.2.1.03.</b>	<b>Uang Lembur</b>				<b>15.405.000,00</b>
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				11.025.000,00
	Uang Lembur hari Kerja		-		5.725.000,00
	Uang Lembur PNS Golongan II 4 or x 5 hr x 5 bl x3 jam	300.00	Org Hari	4.500,00	1.350.000,00
	Uang Lembur PNS Golongan III	225.00	Org	6.000,00	1.350.000,00
	Uang Lembur PNS Golongan IV	75.00	Org	7.000,00	525.000,00
	Uang Makan Lembur PNS	200.00	Org	12.500,00	2.500.000,00
	Uang Lembur Hari Libur		-		5.300.000,00
	Uang Lembur PNS Golongan II 4 or x 2 hr x 5 bl x 5 jam x 2	400.00	Org	4.500,00	1.800.000,00
	Uang Lembur PNS Golongan III	300.00	Org	6.000,00	1.800.000,00
	Uang Lembur PNS Golongan IV	100.00	OH	7.000,00	700.000,00
	Uang Makan Lembur PNS	80.00	Org	12.500,00	1.000.000,00
5.2.1.03.02.	Uang Lembur Non PNS				4.380.000,00
	Uang lembur Non PNS Strata Golongan II		-		4.380.000,00
	Uang Lembur Non PNS Pada Hari Kerja		-		2.080.000,00
	Uang Lembur PTT (DiSetarakan PNS Gol II) 4 or x 4 hr x 5bl x3 jam	240.00	Org	4.500,00	1.080.000,00
	Uang Makan Lembur Non PNS 4 or x 54 hr x 5 bl	80.00	Org	12.500,00	1.000.000,00
	Uag Lembur pada hari libur		-		2.300.000,00
	Uang Lembur PTT (DiSetarakan PNS Gol II) 4 or x 2 hr x 5 bl x 5 jamx 2	400.00	Org	4.500,00	1.800.000,00
	Uang Makan Lembur Non PNS 4 orx 2hr x 5 bl	40.00	Org	12.500,00	500.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>35.654.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>10.300.000,00</b>
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				7.015.000,00
	Amplop Putih No. 90	1.00	Pak	18.900,00	18.900,00
	Bolpoin BPTP	11.00	Buah	3.150,00	34.650,00
	Ballpoint pantel	1.00	Buah	78.540,00	78.540,00
	Binder Clips No. 111	12.00	Pak	7.250,00	87.000,00
	Binder Clips No. 200		Pak	16.700,00	-
	Buku Kwitansi	2.00	Buah	7.500,00	15.000,00
	Catridge Hitam	1.00	Unit	315.000,00	315.000,00
	Catridge Warna	1.00	Unit	409.500,00	409.500,00
	Binder CLIPs	6.00	Pak	7.250,00	43.500,00
	Cutter	2.00	Pcs	15.225,00	30.450,00
	Isi Pisau Cutter	2.00	Doos	5.460,00	10.920,00
	Gunting	2.00	Buah	10.500,00	21.000,00
	Isi Staples	6.00	Doos	21.000,00	126.000,00
	Isi Staples besar	1.00	Doos	52.500,00	52.500,00
	Isolasi	3.00	Rol	4.200,00	12.600,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Kertas Karton</i>		Lembar	2.100,00	-
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	17.00	Rim	59.950,00	1.019.150,00
	<i>Kertas NCR</i>	3.00	Rim	57.750,00	173.250,00
	<i>Lem Kertas Cair</i>	6.00	Buah	7.100,00	42.600,00
	<i>Lem Stik / Glue Stik</i>	10.00	Buah	21.000,00	210.000,00
	<i>Ordner</i>	15.00	Buah	31.500,00	472.500,00
	<i>Paperclips No. 3</i>	5.00	Pak	1.575,00	7.875,00
	<i>Penggaris Besi</i>	3.00	Buah	15.225,00	45.675,00
	<i>Penghapus Pensil</i>	5.00	Buah	10.500,00	52.500,00
	<i>Pensil</i>	5.00	Buah	3.150,00	15.750,00
	<i>Pigura</i>		Buah	100.000,00	-
	<i>Plak Band</i>	4.00	Rol	17.325,00	69.300,00
	<i>Porporator</i>	2.00	Buah	60.900,00	121.800,00
	<i>Snelhecter</i>	15.00	Buah	1.680,00	25.200,00
	<i>Snelhecter Plastik</i>	10.00	pak	30.000,00	300.000,00
	<i>Spidol</i>	10.00	Buah	12.600,00	126.000,00
	<i>Spidol Permanen</i>	2.00	Buah	5.250,00	10.500,00
	<i>Stabilo</i>	5.00	Buah	13.650,00	68.250,00
	<i>Staples Kecil</i>	4.00	Buah	18.500,00	74.000,00
	<i>Staples Besar</i>	2.00	Buah	85.000,00	170.000,00
	<i>Stopmap</i>		Lusin	25.200,00	-
	<i>Tinta Printer Warna</i>	2.00	Unit	262.500,00	525.000,00
	<i>Tinta Printer Hitam</i>	2.00	Unit	274.000,00	548.000,00
	<i>Tinta Printer Refil Hitam</i>	2.00	Botol	52.500,00	105.000,00
	<i>Tinta Printer Refil Warna</i>	1.00	Botol	136.500,00	136.500,00
	<i>Toner Printer HP Laserjet</i>	1.00	Unit	789.800,00	789.800,00
	<i>Toner Printer Canon LPB 6000</i>		Unit	968.000,00	-
	<i>Mouse Pad</i>	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	<i>Kalkulator</i>	2.00	Unit	130.000,00	260.000,00
	<i>Flasdisk</i>	2.00	unit	120.000,00	240.000,00
	<i>Pembulatan</i>	1.00	Unit	790,00	790,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya				195.000,00
	1. Meterai @ Rp 3.000	45.00	Lembar	3.000,00	135.000,00
	2. Meterai @ Rp. 6.000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				3.090.000,00
	BBM Operasional Kegiatan dan Monitoring Kegiatan	309.00	Liter	10.000,00	3.090.000,00
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>600.000,00</b>
5.2.2.03.32.	Belanja Jasa Tenaga Teknis				600.000,00
	Upah Pekerja penataan arsip	8.00	Org	75.000,00	600.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>6.579.000,00</b>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				6.579.000,00
	Biaya Pengandaan dan penjilidan		-		6.579.000,00
	1. Lapran Bulanan dan Lap Semesteran	5,560.00	Lembar	300,00	1.668.000,00
	2. Bahan Rapat POK Dinas	6,000.00	lembar	300,00	1.800.000,00
	3. Penyusunan Laporan LPPD	2,000.00	lembar	300,00	600.000,00
	4. Penyusunan SPJ Bulanan	6,585.00	lembar	300,00	1.975.500,00
	5. Penjilidan	51.00	Jilid	10.500,00	535.500,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>15.295.000,00</b>
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				15.295.000,00
	1. Rapat POK, Penyusunan Semester dan Penyusunan LPPD, dll		-		15.015.000,00
	- Snack Dos	429.00	DOS	10.000,00	4.290.000,00
	- Makan Dos	429.00	Dos	25.000,00	10.725.000,00
	2. Rapat Penataan Arsip		-		280.000,00
	- Makan Kecil / Snack	8.00	Dos	10.000,00	80.000,00
	- Makan dos	8.00	dos	25.000,00	200.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>2.880.000,00</b>
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				2.880.000,00
	Perjalanan Dinas dalam		0		2.880.000,00
	Pejabat Eselon IV	8.00	OH	80.000,00	640.000,00
	PNS Golongan III	24.00	OH	60.000,00	1.440.000,00
	PNS Golongan II dan I	16.00	OH	50.000,00	800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>Jumlah</b>					<b>51.059.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 13.366.250,00 Triwulan II Rp. 13.429.250,00 Triwulan III Rp. 12.885.250,00 Triwulan IV Rp. 11.378.250,00 <b>Jumlah Rp. 51.059.000,00</b>		UNGARAN, 2020 Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>  <u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

